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Дипломира на Медицинскиот Факултет при УКИМ во Скопје. 
Специјализацијата по Патолошка Анатомија ја завршува во 1998 год. на медицинскиот 
факултет во Скопје, Институт за Патологија. 
Од 2001 до 2010 работи како началник на Одделение за Патологија при Воена Болница 
– Скопје, а од 01.06.2010 па до денес, како раководител на Одделение за Патологија 
при ЈЗУ 8ми Септември – Скопје. 
Во тек на кариерата како мајор во АРМ учествувал во мисии за поддршка на мирот 
ИСАФ Авганистан, како и во мисијата АЛТЕА – Босна и Херцеговина во 2009 год. каде 
што добил бројни плакети и сертификати за учество. 
Автор и коавтор е на повеќе трудови од областа на Патолошката Анатомија кои ги 
презентирал на повеќе домашни и странски конгреси. 
 


